
SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF GS PS

1 1

2 5 4 61 2 6 30 2

3 1 27 3 1 10

4 1 5 1 3

5 1 1 12 1 1 11 1

6 6 3 1

7 1 4 1 1 1

8 1 1 2

9 5 6

10 1 15 7

11 1 9 3

12 2 4 1

13 5 1 1 13 5 1 1 9 1

14 9 1 8 5 21 3 6 1

15 9 3 24 7 14 5 4 5 1 1

16 5 6 13 4 2 3 2 2

17 9 8 4 50 4 3 9 8 1

18 18 27 14 444 8 9 1 7 9 1

19 33 51 9 378 6 2 5 16 4 3

20 26 99 3 68 5 11 7 94 13 5

21 80 399 23 412 9 19 37 287 2 11 2

22 99 375 4 233 14 23 38 1 57 7 1

23 60 473 165 13 16 56 8 4 6

24 92 828 19 95 31 71 33 71 10 7 4 149 8 4

25 112 305 62 18 167 1 130 32 28 29 1 104 2 521 6 7

26 84 129 69 3 176 9 13 8 17 69 8 3

27 160 256 29 34 475 57 45 69 102 40 2

28 178 97 19 69 250 33 10 48 22 7 4

29 175 55 9 205 540 32 4 217 71 25 9

30 124 33 1 4 91 28 4 39 15 0** 0**

31 90 8 11 126 12 1 95 27 ** **

32 44 9 2 55 18 6 10 ** **

33 36 9 1 35 12 14 6 ** **

34 10 4 1 19 8 48 3 ** **

35 14 2 25 4 31 8 ** **

36 16 1 1 21 6 4 ** **

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF GS PS

Total 1 492 3 177 297 1 902 531 3 266 378 320 48 494 694 3 162 96 56

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

** : arrêt de l'ascenseur et de la vidéo à partir du 24/07/17 ; barrage ouvert, libre circulation

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

GS : Grands Salmonidés (longueur totale > 50 cm)

PS : Petits Salmonidés (longueur totale < 50 cm)

Effectifs grisés : Cohorte de l'année précédente (SAT, TRM et GS uniquement)

- : Données en cours de dépouillement

Campagne 2017 - Bilan provisoire au 10/09/2017

Saison "Charritte"
Gave d'Ossau

"St-Cricq"

Gave d'Ossau

"St-Cricq"

Gave d'Oloron "Masseys"

Stations de contrôle des migrations

Suivis vidéos (Page 1/2 : Bassin versant du Gave d'Oloron)

Gave d'Oloron "Masseys"
Semaine

Saison "Charritte"

Données non-validées

Migradour



SAT TRM ALX LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF

1 -1

2 9

3 2 2

4 1 1

5 4

6 6

7 1

8

9

10 2

11 1

12

13 1

14 4

15 3

16

17 -1

18 29 1 6 3 2

19 14 1 45 2 7 1

20 19 1 91 5 4 15 1 -1

21 37 7 794 85 5 18 1 2 1 1

22 49 10 290 73 5 28 3 3 4

23 38 12 103 115 6 37 7 2 2

24 129 27 318 129 5 11 77 10 3 21 11 7

25 99 29 107 118 463 8 50 27 26 99 62

26 77 11 42 106 3 45 5 1 12 6

27 177 29 31 91 4 114 21 1 56 25

28 133 14 33 70 12 124 12 2 35 9

29 101 8 9 90 5 69 15 333 76

30 94 11 4 46 4 119 11 1 69 8

31 59 4 34 5 22 5 81 8

32 20 2 2 19 1 10 2

33 12 1 6 37 21

34 10 1 16 1 - - - - - -

35 5 12 1 - - - - - -

36 9 2 - - - - - -

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

SAT TRM ALX LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF

Total 1 111 169 1 873 525 943 79 783 119 10 53 728 241

* : à titre indicatif (suivi de migration partiel)

SAT : Saumon atlantique

TRM : Truite de mer

ALX : Alose indéterminée (principalement Grande alose mais présence possible d'Alose feinte)

ALA : Grande Alose

LPM : Lamproie marine

ANG : Anguille européenne

TRF : Truite fario

Effectifs grisés : Cohorte de l'année précédente (SAT et TRM uniquement)

Partie hachurée : Période antérieure à la mise en service de la passe à poissons et du dispositif de contrôle vidéo le 04 Mai 2017

- : Données en cours de dépouillement

Société Hydroélectrique et 

Immobilière du Sud

Campagne 2017 - Bilan provisoire au 10/09/2017

Gave de Pau "Castetarbe" Gave de Pau "Artix"

Stations de contrôle des migrations

Suivis vidéos (Page 2/2 : Bassin versant du Gave de Pau)

Gave de Pau "Castetarbe" Gave de Pau "Artix"

Données non-validées

Semaine

Migradour
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